123  Herzogenaurach - Siegelsdorf Bf - Herzogenaurach Lyﬁ'l'
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

-> Giiltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V0199 V0199 Vo1 Vot Vi4

Herzogenaurach An der Schiitt 06.03 07.49 07.23 09.33 11,33 13,07 13.22 14,06 15,06 15.31 15,33 16,17 17.06

- Realschule/Hans-Maier-Str é 07,25 [ 15.33 $

- Gymnasium $ 13.1213.25 15.37 16.20

- Am Friedhof 06.05 07.28 09.35 11.35 13.29 14.08 15.08 15.43 15.35 16.26 17.08

- Berufsschule 06.07 07.30 09.37 11.37 13.31 14.10 15.10 15.45 15.37 16.28 17.10

- Hauptend. Str. 06.09 07.32 09.39 11.39 13.33 1412 15.12 15.47 15.39 16.30 17.12
Vo1 Vi4

201 Erlangen Bus-Bf ab 05.45 06.59 06.45 10.50 12.50 13.45 14.45 15.20 15.45 16.45

201 Niederndorf an 06.09 07.23 07.09 11.14 13.14 14.09 15.09 15.44 16.09 17.09

Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. 06.11 07.34 09.41 11.41 13.35 14.14 15.14 15.49 15.41 16.32 17.14

- Am Behélterberg 06.12 07.35 09.42 11.42 13.36 1415 15.15 15.51 15.42 16.34 17.15

Obermichelbach (FU) Nord 06,16 07.39 09.46 11.46 13.40 14.19 1519 ¢ 1546 16.38 17.19

- Am Festplatz $ $ $ $ ¢ $ ¢ 1555

- Pfefferloh 06.18 07.41 09.48 11.48 13.32 13.42 14.21 15.21 15.56 15.48 16.40 17.21

- Gewerbegebiet Sud 06.19 07.42 09.49 11.49 13.43 14.22 15.22 15.56 15.49 16.41 17.22

Veitsbronn Siedlung 06.21 07.44 09.51 11.51 13.45 14.24 15.24 16.00 15.51 16.43 17.24

- Am Dorfplatz 06.22 07.45 09.52 11.52 13.46 14.25 15.25 16.01 15.52 16.44 17.25

- Mittelschule 06.23 07.46 09.53 11.53 13.47 13,33 14.26 15.26 16.02 15.53 16.45 17.26

Siegelsdorf Bahnhof @ an 06.25 07.48 09.55 11.55 1349 ¢ 14.28 15.28 16.04 15.55 16.47 17.28

@ Siegelsdorf ab 06.34 07.55 09.59 12.00 14.01 14.40 15.40 16.40 16.01 16.51 17.40

® Nirnberg Hbf an 06.52 08.12 10.17 12.19 14.19 14.54 15.55 16.54 16.19 17.12 17.54

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 06.29 07.21 07.21 08.01 09,01 10.01 11,01 12.01 13,01 13.39 14.01 15,01 16.09 16.01 16,01 17,01

Kagenhof 06.31 07.23 07.23 08.03 10.03 12.03 13.41 14.03 16.11 16.03

Raindorf Dorfstr. 06.32 07.24 07.24 08.04 10.04 12.04 13.42 14.04 16.12 16.04

Retzelfembach Fembachstr. 06,34 07,26 07.26 08,06 10,06 12.06 13,44 14.06 16.14 16,06

Veitsbronn Mittelschule % % % 09.03 % 11.03 % 13.03 % % 15.03 16.03 17.03

- Heide 09.06 11.06 13.06 15.06 16.06 17.06

Puschendorf H.-Heinel-Heim 06.37 07.29 07.29 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.23 13.47 14.09 15.09 16.17 16.09 17.09

- Flrther Str. 06.38 07.30 07.30 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.22 13.48 14.10 15.10 16.18 16.10 17.10

Tuchenb. Gemeindeamt 06.41 07.33 07.33 08,13 09.13 10,13 11,13 12,13 13,13 13.27 13,51 14.13 15,13 16.21 16.13 1713

- Abzw. Obermichelbach R ¢ ¢ 13.28 $ ¢ ¢

Héfen (b. Herzogenaurach) 06.44 07.36 07.36 08.16 10.16 12.16 13.54 16.24 16.16

Dondorflein 06.47 07.39 07.39 08.19 10.19 1219 13.57 16.27 16.19

Burgstall Abzw. Steinbach % 09.17 % 11.17 % 13.17 15.17 % % 17.17

Steinbach (b. Herzogenaurach) 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20

Herzogenaurach H.-Miiller-Str. 06.50 07.42 08.22 09.23 10.22 11.23 12.22 13.23 14.00 15.23 16.30 16.22 17.23

- An der Schiitt 06.52 07.44 07.49 08.24 09.25 10.24 11.25 12.24 13.25 14.02 15.25 16.32 16.24 17.25

- Gymnasium 07.45

-> Gilltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag \ Samstag

Herzogenaurach An der Schiitt 17.31 18.06 19.33 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25
- Am Friedhof 17.33 18.08 19.35

- Berufsschule 17.3518.10 19.37

- Hauptend. Str. 17.37 18.12 19.39

- Dr.-Frohlich-Str. 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28
- Fachklinik 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30
- Zeppelinstr. 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Herzo Base Olympiaring Stid 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37
Herzogenaurach Erlanger Str. 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41
201 Erlangen Bus-Bf ab 17.45

201 Niederndorf an 18.09

Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. ~ 17.39 18.14 19.41 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43
- Am Behélterberg 17.40 18.15 19.42 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44
Obermichelbach (FU) Nord 17.4418.19 19.46 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48
- Pfefferloh 17.46 18.21 19.48 07.44 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50
- Gewerbegebiet Siid 17.47 18.22 19.49 07.45 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Veitsbronn Siedlung 17.49 18.24 19.51 07.47 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53
- Am Dorfplatz 17.50 18.25 19.52 07.48 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54
- Mittelschule 17.51 18.26 19.53 07.49 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55
Siegelsdorf Bahnhof @ an 17.53 18.28 19.55 07.51 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57
@ Siegelsdorf ab 17.58 18.40 20.00 07.55 09.59 12.00 14.01 16.01 18.40
® Nimberg Hbf an 18.17 18.55 20.17 08.12 10.17 12.19 14.19 16.19 18.55
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 18.01 19.01 20.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01
Kagenhof 18.03 20.03 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Raindorf Dorfstr. 18.04 20.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04
Retzelfembach Fembachstr. 18,06 20,06 09.06 11,06 13.06 15,06 17,06
Veitsbronn Mittelschule % 19.03 %

- Heide 19.06

Puschendorf H.-Heinel-Heim 18.09 19.09 20.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09

- Further Str. 18.10 19.10 20.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Tuchenb. Gemeindeamt 18.13 19.1320.13 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13
Héfen (b. Herzogenaurach) 18.16 20.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16
Dondérflein 18.19 20.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19
Burgstall Abzw. Steinbach 19.17 %

Steinbach (b. Herzogenaurach) 19.20

Herzogenaurach H.-Miiller-Str. 18.22 19.23 20.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22

- An der Schiitt 18.24 19.25 20.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Alle Fahrten (Mo-Fr) ab "An der Schiitt" starten an der Halteposition C (im Busbahnhof), mit Ausnahme der Fahrt um 07:23 Uhr, die an der Halteposition A (bei
Ritzgasse) startet.

Baustellenfahrplan, giiltig von 17.06.2024 bis vsl. 31.12.2025



123

Herzogenaurach - Siegelsdorf Bf - Herzogenaurach

Lyzat

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

- Gilltig ab 17.06.2024

Sonn- und Feiertag

Herzogenaurach An der Schiitt 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25
- Dr.-Fréhlich-Str. 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28
- Fachklinik 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31
- Erlanger Str. 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38
Niederndorf/Herzo St.-Josef-K. 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40
- Am Behélterberg . 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Obermichelbach (FU) Nord 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45
- Pfefferloh 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47
- Gewerbegebiet Sud 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Veitsbronn Siedlung 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50
- Am Dorfplatz 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51
- Mittelschule 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Siegelsdorf Bahnhof @ an 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54
@ Siegelsdorf ab 09.59 12.00 14.01 16.01 17.58
@ Niirnberg Hbf an 10.17 12.19 14.19 16.19 18.17
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01
Kagenhof 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Raindorf Dorfstr. 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04
Retzelfembach Fembachstr. 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Puschendorf H.-Heinel-Heim 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09
- Farther Str. 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Tuchenb. Gemeindeamt 09.13 11.13 13.13 15.13 1713
Hoéfen (b. Herzogenaurach) 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16
Dondérflein 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19
Herzogenaurach H.-Miiller-Str. 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22
- An der Schiitt 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24

Alle Fahrten (Mo-Fr) ab "An der Schiitt" starten an der Halteposition C (im Busbahnhof), mit Ausnahme der Fahrt um 07:23 Uhr, die an der Halteposition A (bei
Ritzgasse) startet.

Baustellenfahrplan, giiltig von 17.06.2024 bis vsl. 31.12.2025



Herzogenaurach - Siegelsdorf Bf - Herzogenaurach L?,__E:!'

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

Giiltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag

-

VERKEHRSHINWEIS Vo1 V0199 Vo1

Herzogenaurach An der Schiitt 05,32 06.30 06.57 07.34 07.57 08,30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.07 13,30 14.30 15.31 16.30 17.27
- Realschule/Hans-Maier-Str 15.33

- Gymnasium 13.11 15.36 16.33

- Hermann-M(iller-Str. 05.34 06.32 06.59 07.59 08.32 09,32 10.32 11,32 12.32 13,32 14.32 $ 17,29
Dondorflein 05.37 06.35 08.02 08.35 10.35 12.35 14.35 16.39

Haéfen (b. Herzogenaurach) 05.40 06.38 08.05 08.38 10.38 12.38 14.38 16.42

Steinbach (b. Herzogenaurach) 07.02 09.35 11.35 13.17 13.35 17.32
Burgstall Abzw. Steinbach 07.05 09.38 11,38 13.20 13,38 17.35
- Burgstall (b. Herzogenaur.) 15.40

Tuchenb. Gemeindeamt 05.43 06.41 07.09 07.22 08.08 08.41 09.42 10.41 11.42 12.41 13.24 13.42 14.41 15.44 16.45 17.39
Puschendorf Firther Str. 05.46 06.44 07.12 08.11 08.44 09.45 10.44 11.45 12.44 13.27 13.45 14.44 15.47 16.48 17.42
- H.-Heinel-Heim 05.47 06,45 07,13 08,12 08,45 09.46 10.45 11.46 12,45 13,28 13.46 14,45 15.48 16.49 17.43
Veitsbronn Heide 05.50 07.15 09.49 11.49 13.49 15.51 17.46
- Mittelschule 05,53 07,18 09.52 11,52 13,52 15,53 17.49
Retzelfembach Fembachstr. 06.48 07.16 08.15 08.48 10.48 12.48 13.31 14.48 16.52

Raindorf Dorfstr. 06.50 07.18 08.17 08.50 10.50 12.50 13.33 14.50 16.54

Kagenhof 06.51 07.19 08.18 08.51 10.51 12.5113.34 14.51 16.55

Siegelsdorf Bahnhof @ an 05.55 06.53 07.21 07.20 08.20 08.53 09.54 10.53 11.54 12.53 13.36 13.54 14.53 15.55 16.57 17.51
@ Siegelsdorf ab 06.03 07.02 07.33 07.33 08.40 09.04 09.59 11.01 12.00 13.01 13.40 14.01 15.01 16.01 17.58
® Nimberg Hbf an 06.21 07.19 07.49 07.49 08.54 09.20 10.17 11.19 12.19 13.19 13.54 14.19 15.19 16.19 18.17
® Numberg Hbf ab 05.43 06.37 07.50 08.05 08.38 10.38 12.38 14.38 14.05 15.05 16.38 16.24

@ Siegelsdorf an 06.00 06.56 08.08 08.17 08.56 10.56 12.56 14.56 14.16 15.16 16.56 16.38
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 06.03 07.01 08.12 08.21 09.01 11.01 13.01 15.01 14.32 15.32 17.01 16.44
Veitsbronn Mittelschule 06.05 07.03 08.14 08.23 09.03 11.03 13.03 15.03 14.34 15.34 17.03 16.46

- Am Dorfplatz 06.06 07.04 08.15 08.24 09.04 11.04 13.04 15.04 14.35 15.3517.04 16.47

- Siedlung 06.07 07.05 08.16 08.25 09.05 11.05 13.05 15.05 14.36 15.36 17.05 16.48

- Sied!./\Veilchenstr. [T 07,13 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ R IR
Obermichelbach (FU) 06.09 07.07 08.18 08.27 09.07 11.07 13.07 15.07 14.38 15.38 17.07 16.50
Gewerbegeb. Std

- Pfefferloh 06.10 07.08 07.16 08.19 08.28 09.08 11.08 13.08 15.08 14.39 15.39 17.08 16.51

- Kohlbuck [ IR ¢ 07.16 ¢ § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ISR

- Nord 06,12 07,10 07,18 $ 0821 08.30 09,10 11.10 13.10 15,10 14.41 15.4117.10 16,53
Tuchenbach Abzw. Obermichelb. 07.21

Niederndorf/Herzo Am Behalterb  06.16 07.14 07.22 % 08.25 08.34 09.14 11.14 13.14 15.14 14.45 15.4517.14 16.57

- St.-Josefs-Kirche 06.17 07.15 07.23 08.26 08.35 09.15 11.15 13.15 15.15 14.46 15.46 17.15 16.58

201 Niederndorf ab 06.37 07.31 07.31 08.40 08.40 09.40 11.40 13.40 15.40 15.10 16.10 17.40 17.10

201 Erlangen Bus-Bf an 07.04 07.58 07.58 09.07 09.07 10.07 12.07 14.07 16.07 15.37 16.37 18.07 17.37
Herzogenaurach Hauptend. Str.  06.18 07.16 07.24 08.27 09.16 11.16 13.16 15.16 14.47 15.47 17.16 16.59

- Berufsschule 06.20 07.18 07,26 08.29 09.18 11.18 13.18 15.18 14.49 15.49 17.18 17.01

- Am Friedhof 06.22 07.20 08.31 09.20 11.20 13.20 15.20 14.51 15.5117.20 17.03

- An der Schitt 06.24 07.22 07.34 08.33 09.22 11.22 13.22 15.22 14.53 15.5317.22 17.05

- Realschule/Hans-Maier-Str 07.32 ¢

- Gymnasium 07.35 07.30

- PUMA Way 08.39

Herzo Base Miinchener Str. 08.42

- Adi-Dassler-Str 08.43

- Olympiaring Sid 08.44

« Giiltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag

Herzogenaurach An der Schiitt 18.30

- Hermann-Muiller-Str. 18.32

Dondorflein 18.35

Héfen (b. Herzogenaurach) 18.38

Tuchenb. Gemeindeamt 18.41

Puschendorf Further Str. 18.44

- H.-Heinel-Heim 18.45

Retzelfembach Fembachstr. 18.48

Raindorf Dorfstr. 18.50

Kagenhof 18.51

Siegelsdorf Bahnhof @ an 18.53

® Siegelsdorf ab 19.04

® Nimberg Hbf an 19.23

® Nimberg Hbf ab 17.05 18.37

@ Siegelsdorf an 17.17 18.58

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 17.32 19.01

Veitsbronn Mittelschule 17.34 19.03

- Am Dorfplatz 17.35 19.04

- Siedlung 17.36 19.05

Obermichelbach (FU) 17.38 19.07

Gewerbegeb. Std

- Pfefferloh 17.39 19.08

- Nord 17.4119.10

Niederndorf/Herzo Am Behalterb  17.45 19.14

- St.-Josefs-Kirche 17.46 19.15

201 Niederndorf ab 18.10 19.40

201 Erlangen Bus-Bf an 18.37 20.07

Herzogenaurach Hauptend. Str.  17.47 19.16

- Berufsschule 17.49 19.18

- Am Friedhof 17.51 19.20

- An der Schiitt 17.53 19.22

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Alle Fahrten (Mo-Fr) ab "An der Schiitt" starten an der Halteposition A (bei Ritzgasse), mit Ausnahme Fahrten um 13:07 Uhr und 16.30 Uhr, die an der Halteposition B
(vor Busbahnhof/Kiosk) starten.

Baustellenfahrplan, giiltig von 17.06.2024 bis vsl. 31.12.2025



123  Herzogenaurach - Siegelsdorf Bf - Herzogenaurach Lyﬁ'l'
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info @lyst-reisen.de

- Giiltig ab 17.06.2024 Montag - Freitag \ Samstag \

Herzogenaurach An der Schitt  19.30 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
- Hermann-Mdiller-Str. 19,32 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Donddrflein 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Héfen (b. Herzogenaurach) 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Steinbach (b. Herzogenaurach) ~ 19.35

Burgstall Abzw. Steinbach 19.38

Tuchenb. Gemeindeamt 19.42 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Puschendorf Further Str. 19.45 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
- H.-Heinel-Heim 19.46 08,48 10,48 12,48 14.48 16,48 18.48
Veitsbronn Heide 19.49

- Mittelschule 19,52

Retzelfembach Fembachstr. 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Raindorf Dorfstr. 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Kagenhof 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Siegelsdorf Bahnhof @ an 19.54 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
@ Siegelsdorf ab 20.00 09.04 11.01 13.01 15.01 17.00 19.04
@ Numberg Hbf an 20.17 09.20 11.19 13.19 15.19 17.19 19.23
@ Numnberg Hbf ab 07.33 09.38 11.38 13.38 15.38 17.39

@ Siegelsdorf an 07.51 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Veitsbronn Mittelschule 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03

- Am Dorfplatz 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04

- Siedlung 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Obermichelbach (FU) 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Gewerbegeb. Std

- Pfefferloh 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

- Nord 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Niederndorf/Herzo Am Behélterb 08.14 10.14 12.14 1414 16.14 18.14

- St.-Josefs-Kirche 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

201 Niedermdorf ab 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43

201 Erlangen Bus-Bf an 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Herzogenaurach Erlanger Str. 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Herzo Base Olympiaring Stid 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Herzogenaurach Zeppelinstr. 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

- Fachklinik 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

- Atlantis 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29

- An der Schiitt 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

- Giiltig ab 17.06.2024‘ Sonn- und Feiertag

Herzogenaurach An der Schiitt 08.32 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

- Hermann-Mdiller-Str. 08.34 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

Donddrflein 08.37 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35

Héfen (b. Herzogenaurach) 08.40 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38

Tuchenb. Gemeindeamt 08.43 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41

Puschendorf Firther Str. 08.46 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

- H.-Heinel-Heim 08.47 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45

Retzelfembach Fembachstr. 08.50 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48

Raindorf Dorfstr. 08.52 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50

Kagenhof 08.53 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51

Siegelsdorf Bahnhof @ an 08.55 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

@ Siegelsdorf ab 09.04 11.01 13.01 15.01 17.00 19.04

@ Nirnberg Hbf an 09.20 11.19 13.19 15.19 17.19 19.23

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01

Veitsbronn Mittelschule 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03

- Am Dorfplatz 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04

- Siedlung 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

Obermichelbach (FU) 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

Gewerbegeb. Stid

- Pfefferloh 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

- Nord 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Niederndorf/Herzo Am Behalterb  08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

- St.-Josefs-Kirche 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

Herzogenaurach Erlanger Str. 08.17 10.17 1217 1417 16.17 18.17

- Fachklinik 08.24 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

- Atlantis 08.27 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25

- An der Schiitt 08.30 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

Alle Fahrten (Mo-Fr) ab "An der Schiitt" starten an der Halteposition A (bei Ritzgasse), mit Ausnahme Fahrten um 13:07 Uhr und 16.30 Uhr, die an der Halteposition B
(vor Busbahnhof/Kiosk) starten.

Baustellenfahrplan, giiltig von 17.06.2024 bis vsl. 31.12.2025
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